16-02-2024 10:22:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de uma reivindicação antiga da comunidade, que com a execução da referido obra, proporcionará à
população atividades físicas, lazer e entretenimento, contribuindo com a conscientização e preservação do meio
ambiente.

solicitação de construção de um Parque Linear às margens do Córrego Liso.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2018

RUA BENTO GONÇALVES E AV. ARCIRIO CARDOSO SILVA, NOSSA SENHORA DAS
GRAÇAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUE LINEAR - REVITALIZAÇÃO/ CONSTRUÇÃO Nº 11634/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total